16-02-2024 01:10:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do bairro Chácaras Panorama solicitam que seja implantada iluminação pública na rua Eurides
Olímpia Ferreira. De acordo com relatos dos moradores a rua é pequena e não tem nenhum tipo de iluminação, o que
gera inúmeros transtornos além do risco à segurança de quem passa pelo local.

solicitação de implantação de iluminação pública em logradouro do bairro Chácaras Panorama

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-11-2018

RUA EURÍDES OLÍMPIA FERREIRA, CHÁCARAS RANCHO ALEGRE, 38.412-687,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 9983/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 12 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total